

**SUMÁRIO**

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO	
Página	01/08
RESULTADO DE LICITAÇÃO	
Página	03/08
EXTRATO DA ATA DE	
REGISTRO DE PREÇOS	
Página	06/08

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2019

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. Cícero Rumão Batista da Silva, Secretário de Educação, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 007/2019, cujo objeto trata do Registro de Preços para eventual e futura contratação de Pessoa Jurídica/Física para fornecimento de lanches e pães, para atender as Secretarias deste Município de Lago dos Rodrigues - MA, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: ANDRÉ CORTEZ MAHON					
CNPJ/CPF: 049.373.554-22					
ENDEREÇO: Rua do Comércio, nº 687, CEP.: 65.712-000, centro, Lago dos Rodrigues - MA.					
REPRESENTANTE LEGAL: André Cortez Mahon					
CPF: 049.373.554-22					
HOMOLOGADO EM: 12 (doze) de março de 2019 (dois mil e dezenove)					

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PÃO FRANCÊS Especificação : MASSA GROSSA, PÃO DE SAL, PESANDO APROXIMADAMENTE 50g, PRODUZIDO E FORNECIDO DIARIAMENTE	14000	UNID ADE	R\$ 0,40	5.600,00
2	PÃO DE CHÁ/LANCHES Especificação : MASSA FINA, PÃO DOCE, PARA LANCHES DIVERSOS, PESANDO APROXIMADAMENTE 50g, PRODUZIDO E FORNECIDO	9000	UNID ADE	R\$ 0,40	3.600,00

	DIARIAMENTE				
3	PÃO PARA HAMBURGER Especificação : MASSA FINA, REDONDO, PÃO DOCE, PARA LANCHES COM Eggs-BURGER, HAMBURGER, X-Eggs E OUTROS, PESANDO APROXIMADAMENTE 70g, PRODUZIDO E FORNECIDO DIARIAMENTE	9000	UNID ADE	R\$ 0,50	4.500,00
4	PÃO DOCE Especificação : MASSA FINA, COM COBERTURA DE COCO, PARA LANCHES DIVERSOS, PESANDO APROXIMADAMENTE 50g, PRODUZIDO E FORNECIDO DIARIAMENTE	14000	UNID ADE	R\$ 0,40	5.600,00
5	PÃO DE FORMA Especificação : MASSA FINA, RETANGULAR, FATIADO, PÃO DOCE, IDEAL PARA MIXTOS E LANCHES DIVERSOS, PESANDO APROXIMADAMENTE 600g, PRODUZIDO E FORNECIDO DIARIAMENTE	5000	UNID ADE	R\$ 4,00	20.000,00
Valor Total:					39.300,00

LICITANTE: JOSÉ HILTON SALES DE ANASTÁCIO					
CNPJ/CPF: 690.076.083-04					
ENDEREÇO: Av. 8 de Maio, nº 15, CEP.: 65.712-000, centro, Lago dos Rodrigues - MA					
REPRESENTANTE LEGAL: José Hilton Sales De Anastácio					
CPF: 690.076.083-04					
HOMOLOGADO EM: 12 (doze) de março de 2019 (dois mil e dezenove)					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	SUCO NATURAL Especificação : FEITO COM POLPA DE FRUTA IN NATURA, LEVEMENTE ADOÇADO, RECIPIENTE COM 2L, SABORES DIVERSOS.	850	UNID ADE	R\$ 12,00	10.200,00
2	PASTEL CARNE/QUEIJO Especificação : FRITOS EM ÓLEO VEGETAL, COM PESO MÍNIMO DE 200G, COM RECHEIO DE CARNE OU QUEIJO.	4100	UNID ADE	R\$ 2,00	8.200,00
3	COXINHA DE FRANGO Especificação : FEITO COM PEITO DE FRANGO DESFIADO, FRITO EM ÓLEO VEGETAL, COM PESO MÍNIMO DE 250G.	3400	UNID ADE	R\$ 2,00	6.800,00
4	ENROLADO DE SALCICHA Especificação : FRITO EM ÓLEO VEGETAL, FEITO COM SALSICHA DE BOA QUALIDADE, PESO MÍNIMO DE 250G.	3300	UNID ADE	R\$ 2,00	6.600,00
5	BOLO Especificação : DIVERSOS SABORES, FORMA CIRCULAR, SUFICIENTE PARA SER DIVIDIDO EM	673	UNID ADE	R\$ 25,00	16.825,00

	15 FATIAS DE NO MÍNIMO 50G.				
6	REFRIGERANT E Especificação : SABOR VARIADO, 2L, EMBALADO EM GARRAFA PET.	470	UNID ADE	R\$ 7,50	3.525,00
7	TORTA SALGADA Especificação : SABOR FRANGO, PRESUNTO OU CARNE BOVINA, FORMA RETANGULAR MEDINDO EM MÉDIA 35cmX20cm, FEITO COM TODOS OS INGREDIENTES DENTRO DE SEUS PRAZOS DE VALIDADE.	450	UNID ADE	R\$ 50,00	22.500,00
8	VITAMINA DE FRUTA Especificação : SABOR ABACATE COM LEITE, LEVEMENTE ADOÇADO, SERVIDO EM COPOS DE 250ML.	800	UNID ADE	R\$ 3,00	2.400,00
9	FARINHA LÁCTEA Especificação : COM LEITE E FRUTAS, SEM AÇUCAR, COPOS DE 250ML.	630	UNID ADE	R\$ 3,00	1.890,00
10	EMPADA DE FRANGO Especificação : FEITO COM CARNE FRESCA, FEITO EM ÓLEO VEGETAL, PESANDO NO MÍNIMO 200G.	2100	UNID ADE	R\$ 2,00	4.200,00
11	RISOLE Especificação : QUEIJO COM PRESUNTO, FRITO EM ÓLEO VEGETAL, PESANDO NO MÍNIMO 200G.	4000	UNID ADE	R\$ 2,00	8.000,00
12	PÃO DE QUEIJO	4300	UNID ADE	R\$ 1,00	4.300,00

Especificação : FEITO COM QUEIJO FRESCO, PESANDO NO MÍNIMO 60G.					
Valor Total:					95.440,00

Lago dos Rodrigues - MA, 12 de março de 2019.

CÍCERO RUMÃO BATISTA DA SILVA
Secretário de Educação

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES - MA, por intermédio do Pregoeiro, torna público o resultado do Pregão nº 007/2019, cujo objeto trata do Registro de Preços para eventual e futura contratação de Pessoa Jurídica/Física para fornecimento de lanches e pães, para atender as Secretarias deste Município de Lago dos Rodrigues - MA. Foi adjudicado o item objeto desta licitação a seguinte licitante:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

LICITANTE: ANDRÉ CORTEZ MAHON
CNPJ/CPF: 049.373.554-22
ENDEREÇO: Rua do Comércio, nº 687, CEP.: 65.712-000, centro, Lago dos Rodrigues - MA.
REPRESENTANTE LEGAL: André Cortez Mahon
CPF: 049.373.554-22
ADJUDICADO EM: 18 (dezoito) de fevereiro de 2019 (dois mil e dezenove)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PÃO FRANCÊS Especificação : MASSA GROSSA, PÃO DE SAL, PESANDO APROXIMADAMENTE 50g, PRODUZIDO E FORNECIDO DIARIAMENTE	14000	UNID ADE	R\$ 0,40	5.600,00
2	PÃO DE CHÁ/LANCHES Especificação : MASSA FINA, PÃO DOCE, PARA LANCHES DIVERSOS, PESANDO APROXIMADAMENTE 50g, PRODUZIDO E FORNECIDO DIARIAMENTE	9000	UNID ADE	R\$ 0,40	3.600,00

3	PÃO PARA HAMBURGER Especificação : MASSA FINA, REDONDO, PÃO DOCE, PARA LANCHES COM Eggs-BURGER, HAMBURGER, X-Eggs E OUTROS, PESANDO APROXIMADAMENTE 70g, PRODUZIDO E FORNECIDO DIARIAMENTE	9000	UNID ADE	R\$ 0,50	4.500,00
4	PÃO DOCE Especificação : MASSA FINA, COM COBERTURA DE COCO, PARA LANCHES DIVERSOS, PESANDO APROXIMADAMENTE 50g, PRODUZIDO E FORNECIDO DIARIAMENTE	14000	UNID ADE	R\$ 0,40	5.600,00
5	PÃO DE FORMA Especificação : MASSA FINA, RETANGULAR, FATIADO, PÃO DOCE, IDEAL PARA MIXTOS E LANCHES DIVERSOS, PESANDO APROXIMADAMENTE 600g, PRODUZIDO E FORNECIDO DIARIAMENTE	5000	UNID ADE	R\$ 4,00	20.000,00
Valor total:					39.300,00

LICITANTE: JOSÉ HILTON SALES DE ANASTÁCIO					
CNPJ/CPF: 690.076.083-04					
ENDEREÇO: Av. 8 de Maio, nº 15, CEP.: 65.712-000, centro, Lago dos Rodrigues - MA					
REPRESENTANTE LEGAL: José Hilton Sales De Anastácio					
CPF: 690.076.083-04					
ADJUDICADO EM: ADJUDICADO EM: 18 (dezoito) de fevereiro de 2019 (dois mil e dezenove)					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	SUCO NATURAL Especificação :	850	UNID ADE	R\$ 12,00	10.200,00

	FEITO COM POLPA DE FRUTA IN NATURA, LEVEMENTE ADOÇADO, RECIPIENTE COM 2L, SABORES DIVERSOS.										
2	PASTEL CARNE/QUEIJO Especificação : FRITOS EM ÓLEO VEGETAL, COM PESO MÍNIMO DE 200G, COM RECHEIO DE CARNE OU QUEIJO.	4100	UNID ADE	R\$ 2,00	8.200,00						
3	COXINHA DE FRANGO Especificação : FEITO COM PEITO DE FRANGO DESFIADO, FRITO EM ÓLEO VEGETAL, COM PESO MÍNIMO DE 250G.	3400	UNID ADE	R\$ 2,00	6.800,00						
4	ENROLADO DE SALCICHA Especificação : FRITO EM ÓLEO VEGETAL, FEITO COM SALSICHA DE BOA QUALIDADE, PESO MÍNIMO DE 250G.	3300	UNID ADE	R\$ 2,00	6.600,00						
5	BOLO Especificação : DIVERSOS SABORES, FORMA CIRCULAR, SUFICIENTE PARA SER DIVIDIDO EM 15 FATIAS DE NO MÍNIMO 50G.	673	UNID ADE	R\$ 25,00	16.825,00						
6	REFRIGERANTE Especificação : SABOR VARIADO, 2L, EMBALADO	470	UNID ADE	R\$ 7,50	3.525,00						
	EM GARRAFA PET.										
7	TORTA SALGADA Especificação : SABOR FRANGO, PRESUNTO OU CARNE BOVINA, FORMA RETANGULAR MEDINDO EM MÉDIA 35cmX20cm, FEITO COM TODOS OS INGREDIENTES DENTRO DE SEUS PRAZOS DE VALIDADE.	450	UNID ADE	R\$ 50,00	22.500,00						
8	VITAMINA DE FRUTA Especificação : SABOR ABACATE COM LEITE, LEVEMENTE ADOÇADO, SERVIDO EM COPOS DE 250ML.	800	UNID ADE	R\$ 3,00	2.400,00						
9	FARINHA LÁCTEA Especificação : COM LEITE E FRUTAS, SEM AÇUCAR, COPOS DE 250ML.	630	UNID ADE	R\$ 3,00	1.890,00						
10	EMPADA DE FRANGO Especificação : FEITO COM CARNE FRESCA, FEITO EM ÓLEO VEGETAL, PESANDO NO MÍNIMO 200G.	2100	UNID ADE	R\$ 2,00	4.200,00						
11	RISOLE Especificação : QUEIJO COM PRESUNTO, FRITO EM ÓLEO VEGETAL, PESANDO NO MÍNIMO 200G.	4000	UNID ADE	R\$ 2,00	8.000,00						
12	PÃO DE QUEIJO Especificação : FEITO COM QUEIJO	4300	UNID ADE	R\$ 1,00	4.300,00						

FRESCO, PESANDO NO MÍNIMO 60G.					
Valor total:					95.440,00

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo Sr. Cícero Rumão Batista da Silva, Secretário de Educação, conforme resultado indicado no quadro abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: ANDRÉ CORTEZ MAHON					
CNPJ/CPF: 049.373.554-22					
ENDEREÇO: Rua do Comércio, nº 687, CEP.: 65.712-000, centro, Lago dos Rodrigues – MA.					
REPRESENTANTE LEGAL: André Cortez Mahon					
CPF: 049.373.554-22					
HOMOLOGADO EM: 12 (doze) de março de 2019 (dois mil e dezenove)					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PÃO FRANCÊS Especificação : MASSA GROSSA, PÃO DE SAL, PESANDO APROXIMADAMENTE 50g, PRODUZIDO E FORNECIDO DIARIAMENTE	14000	UNID ADE	R\$ 0,40	5.600,00
2	PÃO DE CHÁ/LANCHES Especificação : MASSA FINA, PÃO DOCE, PARA LANCHES DIVERSOS, PESANDO APROXIMADAMENTE 50g, PRODUZIDO E FORNECIDO DIARIAMENTE	9000	UNID ADE	R\$ 0,40	3.600,00
3	PÃO PARA HAMBURGER Especificação : MASSA FINA, REDONDO, PÃO DOCE, PARA LANCHES COM Eggs-BURGER, HAMBURGER, X-Eggs E OUTROS, PESANDO APROXIMADAMENTE 70g, PRODUZIDO E FORNECIDO	9000	UNID ADE	R\$ 0,50	4.500,00

	DIARIAMENTE				
4	PÃO DOCE Especificação : MASSA FINA, COM COBERTURA DE COCO, PARA LANCHES DIVERSOS, PESANDO APROXIMADAMENTE 50g, PRODUZIDO E FORNECIDO DIARIAMENTE	14000	UNID ADE	R\$ 0,40	5.600,00
5	PÃO DE FORMA Especificação : MASSA FINA, RETANGULAR, FATIADO, PÃO DOCE, IDEAL PARA MIXTOS E LANCHES DIVERSOS, PESANDO APROXIMADAMENTE 600g, PRODUZIDO E FORNECIDO DIARIAMENTE	5000	UNID ADE	R\$ 4,00	20.000,00
Valor total:					39.300,00

LICITANTE: JOSÉ HILTON SALES DE ANASTÁCIO					
CNPJ/CPF: 690.076.083-04					
ENDEREÇO: Av. 8 de Maio, nº 15, CEP.: 65.712-000, centro, Lago dos Rodrigues - MA					
REPRESENTANTE LEGAL: José Hilton Sales De Anastácio					
CPF: 690.076.083-04					
HOMOLOGADO EM: 12 (doze) de março de 2019 (dois mil e dezenove)					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	SUCO NATURAL Especificação : FEITO COM POLPA DE FRUTA IN NATURA, LEVEMENTE ADOÇADO, RECIPIENTE COM 2L, SABORES DIVERSOS.	850	UNID ADE	R\$ 12,00	10.200,00
2	PASTEL CARNE/QUEIJ O Especificação : FRITOS EM ÓLEO VEGETAL, COM PESO MÍNIMO DE	4100	UNID ADE	R\$ 2,00	8.200,00

	200G, COM RECHEIO DE CARNE OU QUEIJO.				
3	COXINHA DE FRANGO Especificação : FEITO COM PEITO DE FRANGO DESFIADO, FRITO EM ÓLEO VEGETAL, COM PESO MÍNIMO DE 250G.	3400	UNID ADE	R\$ 2,00	6.800,00
4	ENROLADO DE SALCICHA Especificação : FRITO EM ÓLEO VEGETAL, FEITO COM SALSICHA DE BOA QUALIDADE, PESO MÍNIMO DE 250G.	3300	UNID ADE	R\$ 2,00	6.600,00
5	BOLO Especificação : DIVERSOS SABORES, FORMA CIRCULAR, SUFICIENTE PARA SER DIVIDIDO EM 15 FATIAS DE NO MÍNIMO 50G.	673	UNID ADE	R\$ 25,00	16.825,00
6	REFRIGERANT E Especificação : SABOR VARIADO, 2L, EMBALADO EM GARRAFA PET.	470	UNID ADE	R\$ 7,50	3.525,00
7	TORTA SALGADA Especificação : SABOR FRANGO, PRESUNTO OU CARNE BOVINA, FORMA RETANGULAR MEDINDO EM MÉDIA 35cmX20cm, FEITO COM TODOS OS INGREDIENTE S DENTRO DE SEUS PRAZOS DE VALIDADE.	450	UNID ADE	R\$ 50,00	22.500,00
8	VITAMINA DE FRUTA Especificação :	800	UNID ADE	R\$ 3,00	2.400,00

	SABOR ABACATE COM LEITE, LEVIMENTE ADOÇADO, SERVIDO EM COPOS DE 250ML.				
9	FARINHA LÁCTEA Especificação : COM LEITE E FRUTAS, SEM AÇUCAR, COPOS DE 250ML.	630	UNID ADE	R\$ 3,00	1.890,00
10	EMPADA DE FRANGO Especificação : FEITO COM CARNE FRESCA, FEITO EM ÓLEO VEGETAL, PESANDO NO MÍNIMO 200G.	2100	UNID ADE	R\$ 2,00	4.200,00
11	RISOLE Especificação : QUEIJO COM PRESUNTO, FRITO EM ÓLEO VEGETAL, PESANDO NO MÍNIMO 200G.	4000	UNID ADE	R\$ 2,00	8.000,00
12	PÃO DE QUEIJO Especificação : FEITO COM QUEIJO FRESCO, PESANDO NO MÍNIMO 60G.	4300	UNID ADE	R\$ 1,00	4.300,00
Valor Total:					95.440,00

O pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES - MA.

Lago dos Rodrigues - MA, 12 de março de 2019.

JOSÉ GEILSON DE JESUS MELO
Pregoeiro

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 007/2019

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços nº 007/2019, celebrada entre o Município de LAGO DOS RODRIGUES e as licitantes cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 007/2019, cujo objeto trata do Registro de Preços para eventual e futura contratação de Pessoa Jurídica/Física para fornecimento de lanches e pães, para atender as Secretarias deste Município de Lago dos Rodrigues - MA.

LICITANTE: ANDRÉ CORTEZ MAHON					
CNPJ/CPF: 049.373.554-22					
ENDEREÇO: Rua do Comércio, nº 687, CEP.: 65.712-000, centro, Lago dos Rodrigues – MA.					
REPRESENTANTE LEGAL: André Cortez Mahon					
CPF: 049.373.554-22					

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PÃO FRANCÊS Especificação : MASSA GROSSA, PÃO DE SAL, PESANDO APROXIMADAMENTE 50g, PRODUZIDO E FORNECIDO DIARIAMENTE	14000	UNID ADE	R\$ 0,40	5.600,00

2	PÃO DE CHÁ/LANCHES Especificação : MASSA FINA, PÃO DOCE, PARA LANCHES DIVERSOS, PESANDO APROXIMADAMENTE 50g, PRODUZIDO E FORNECIDO DIARIAMENTE	9000	UNID ADE	R\$ 0,40	3.600,00
---	--	------	----------	----------	----------

3	PÃO PARA HAMBURGER Especificação : MASSA FINA, REDONDO, PÃO DOCE, PARA LANCHES COM Eggs-BURGER, HAMBURGER, X-Eggs E OUTROS, PESANDO APROXIMADAMENTE 70g, PRODUZIDO E FORNECIDO DIARIAMENTE	9000	UNID ADE	R\$ 0,50	4.500,00
---	--	------	----------	----------	----------

4	PÃO DOCE Especificação : MASSA FINA, COM COBERTURA DE COCO, PARA LANCHES DIVERSOS, PESANDO APROXIMADAMENTE 50g, PRODUZIDO E FORNECIDO DIARIAMENTE	14000	UNID ADE	R\$ 0,40	5.600,00
---	---	-------	----------	----------	----------

5	PÃO DE FORMA Especificação : MASSA FINA, RETANGULAR, FATIADO, PÃO DOCE, IDEAL PARA MIXTOS E LANCHES DIVERSOS, PESANDO APROXIMADAMENTE 600g, PRODUZIDO E FORNECIDO DIARIAMENTE	5000	UNID ADE	R\$ 4,00	20.000,00
Valor Total:					39.300,00

LICITANTE: JOSÉ HILTON SALES DE ANASTÁCIO					
CNPJ/CPF: 690.076.083-04					
ENDEREÇO: Av. 8 de Maio, nº 15, CEP.: 65.712-000, centro, Lago dos Rodrigues - MA					
REPRESENTANTE LEGAL: José Hilton Sales De Anastácio					
CPF: 690.076.083-04					

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	SUCO NATURAL Especificação : FEITO COM POLPA DE FRUTA IN NATURA, LEVEMENTE ADOÇADO, RECIPIENTE COM 2L, SABORES DIVERSOS.	850	UNID ADE	R\$ 12,00	10.200,00
2	PASTEL CARNE/QUEIJ O Especificação : FRITOS EM ÓLEO VEGETAL, COM PESO MÍNIMO DE 200G, COM RECHEIO DE CARNE OU QUEIJO.	4100	UNID ADE	R\$ 2,00	8.200,00
3	COXINHA DE FRANGO Especificação : FEITO COM PEITO DE FRANGO DESFIADO, FRITO EM ÓLEO VEGETAL, COM PESO MÍNIMO DE 250G.	3400	UNID ADE	R\$ 2,00	6.800,00
4	ENROLADO DE SALCICHA	3300	UNID ADE	R\$ 2,00	6.600,00

	Especificação : FRITO EM ÓLEO VEGETAL, FEITO COM SALSICHA DE BOA QUALIDADE, PESO MÍNIMO DE 250G.				
5	BOLO Especificação : DIVERSOS SABORES, FORMA CIRCULAR, SUFICIENTE PARA SER DIVIDIDO EM 15 FATIAS DE NO MÍNIMO 50G.	673	UNID ADE	R\$ 25,00	16.825,00
6	REFRIGERANT E Especificação : SABOR VARIADO, 2L, EMBALADO EM GARRAFA PET.	470	UNID ADE	R\$ 7,50	3.525,00
7	TORTA SALGADA Especificação : SABOR FRANGO, PRESUNTO OU CARNE BOVINA, FORMA RETANGULAR MEDINDO EM MÉDIA 35cmX20cm, FEITO COM TODOS OS INGREDIENTE S DENTRO DE SEUS PRAZOS DE VALIDADE.	450	UNID ADE	R\$ 50,00	22.500,00
8	VITAMINA DE FRUTA Especificação : SABOR ABACATE COM LEITE, LEVIMENTE ADOÇADO, SERVIDO EM COPOS DE 250ML.	800	UNID ADE	R\$ 3,00	2.400,00
9	FARINHA LÁCTEA Especificação : COM LEITE E FRUTAS, SEM AÇUCAR, COPOS DE 250ML.	630	UNID ADE	R\$ 3,00	1.890,00
10	EMPADA DE FRANGO Especificação :	2100	UNID ADE	R\$ 2,00	4.200,00

	FEITO COM CARNE FRESCA, FEITO EM ÓLEO VEGETAL, PESANDO NO MÍNIMO 200G.				
11	RISOLE Especificação : QUEIJO COM PRESUNTO, FRITO EM ÓLEO VEGETAL, PESANDO NO MÍNIMO 200G.	4000	UNID ADE	R\$ 2,00	8.000,00
12	PÃO DE QUEIJO Especificação : FEITO COM QUEIJO FRESCO, PESANDO NO MÍNIMO 60G.	4300	UNID ADE	R\$ 1,00	4.300,00
Valor Total:					95.440,00

LAGO DOS RODRIGUES-MA, 13 de março de 2019.




ESTADO DO MARANHÃO
DIÁRIO OFICIAL
PODER EXECUTIVO

Av. 1º de maio , centro
Cep - 65712-000 - Lago dos
Rodrigues - MA
site
www.lagodosrodrigues.ma.gov.br

EDIJACIR PEREIRA LEITE
PREFEITO MUNICIPAL
TARCISIO DE FARIA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO